
U C H W A Ł A  Nr XXIII/45/2012 

Rady Gminy P I E R Z C H N I C A 

z dnia 26 listopada 2012r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego  

                  odprowadzania ścieków. 

 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 

858 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się taryfy przedłożone przez Zakład Komunalny w Pierzchnicy za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę, zbiorowe odprowadzanie ścieków i stawki opłaty abonamentowej 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodnicząca Rady 

(-)Maria Łopatowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      



                 Załącznik do uchwały Nr XXIII/45/2012 

                   Rady Gminy Pierzchnica 

                    z dnia 26 listopada 2012r. 

 
Taryfy 

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz stawki 

opłaty abonamentowej 

 
Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków zostały 

opracowane przez Zakład Komunalny w Pierzchnicy, który posiada zezwolenie na prowadzenie 

działalności w powyższym zakresie. Taryfy opracowane zostały zgodnie z przepisami ustawy                       

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz przepisów 

wykonawczych do tej ustawy. Ceny i stawki opłat zawarte w taryfach określono na podstawie 

niezbędnych przychodów dla prowadzonej działalności. 

 
I. Taryfowe grupy odbiorców w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę                   

      i zbiorowego odprowadzania ścieków: 

 

GRUPA 1 gospodarstwa domowe 

GRUPA 2 Przedsiębiorstwa, instytucje 

 

  

II. Wysokość cen i opłat 

     - w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę: 

 

Grupa taryfowa Jednostka miary Cena w zł 

GRUPA 1 m
3
 2,52 

GRUPA 2 m
3 

2,87 

 

      - w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków: 

 

Grupa taryfowa Jednostka miary Cena w zł 

GRUPA 1 m
3
 8,90 

GRUPA 2 m
3 

8,90 

 

      - stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców wody rozliczanych na podstawie 

odczytu wskazań wodomierza 

 

Grupa taryfowa Jednostka miary Stawka w zł 

GRUPA 1 miesiąc 2,63 

GRUPA 2 miesiąc
 

2,63 

 

Ceny i stawki opłat określone w tabelach wyrażone są w wartościach netto. Należy 

doliczyć podatek VAT w wysokości 8%. 
 

 


